
                                                                
 
                                                            UCHWAŁA NR  X/70/2003 
                                                    RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
                                                      Z DNIA  04 grudnia 2003 r 
 
                  w sprawie  wysokości stawek podatku od posiadania psów. 
 
                           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust.1, art.41 ust.1, 
                           art.42  ustawy z dnia 08 marca 1990 r 
                           o samorządzie  gminnym / jedn. tekst  Dz. U. z 2001 r 
                           Nr 142 , poz.1591 ze zmianami / oraz art. 14    ustawy z dnia  
                           12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych / jedn.tekst Dz. U.  
                           z 2002 r Nr 9 poz. 84 ze zmianami/ 
                             
 
                                                       uchwala się co następuje :    
 
                                                                      § 1 
 
                  1.Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów : 
                   1/od  jednego psa     w wysokości                               -                 50,00  zł 
 
                                                                      § 2 
    
                  1.Podatek płacony jest jednorazowo w terminie do dnia 30 września 
                     roku podatkowego. 
        
                  2.W przypadku nabycia psa w ciągu roku podatkowego ,podatek 
                      płacony jest jednorazowo  w terminie miesiąca od dnia nabycia 
                      psa  . 
    
                  3.Wysokość podatku w przypadkach określonych w § 2 pkt.2  
                      określa się proporcjonalnie do  liczby miesięcy   , za które                
                      powstał obowiązek podatkowy.  
 
                                                                     § 3 
 
                     Zwalnia się od podatku od  posiadania psów  posiadaczy , którzy dokonają 
                     szczepienia psów   przeciw wściekliźnie . 
 
                                                                    § 4 
 
                    1.Zarządza się pobór podatku od  posiadania psów w drodze inkasa. 
                    2.Poboru podatku dokonuje się na drukach stosowanych do przyjmowania 
                       wpłat gotówkowych. 
 
                    3.Na inkasentów wyznacza się : 
                       1/Administrację Domów Mieszkalnych w Jasieniu. 
 



                                                                    § 5 
 
                     1.Inkasenci podatku  powinni dokonywać rozliczenia wpływów z  
                        budżetem gminy do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
                        którego rozliczenie dotyczy. 
       
                    2.Ustala się, że wynagrodzenie inkasenta  wynosi  30 % od  
                       zainkasowanych kwot , które płatne jest w terminie 14 dni po 
                       przedstawieniu rozliczenia, o którym mowa w  pkt.1 . 
                  
 
                                                                   § 6 
 
                    Traci moc uchwała nr  XXXII/227/2001  Rady Miejskiej w Jasieniu 
                     z dnia 04 grudnia 2001 r w sprawie podatku od posiadania psów. 
 
                                                                  § 7 
 
             
                 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
                                                                 § 8 
 
                  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
                  w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego , 
                  a  określone w niej stawki obowiązują  od dnia  01 stycznia 2004 roku.  


